

Årsredovisning
för
Perfect Maid West AB
556772-7176

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Jelf, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Perfect Maid West AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom städservice, både hos privatpersoner och företag. Samt äga och förvalta lös egendom och därmed förenig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget sålde inkråmet föregående räkenskapsår och därmed har intäkterna minskat med mer än 30 % innevarande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	46	176	4 563	4 626
Resultat efter finansiella poster	-743	227	-451	3 442
Soliditet (%)	15,74	81,35	27,20	70,20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	394 290	215 548	709 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		215 548	-215 548	0
Erhållna aktieägartillskott		85 000		85 000
Årets resultat			-743 072	-743 072
Belopp vid årets utgång	100 000	694 838	-743 072	51 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	694 839
årets förlust	-743 072
	-48 233
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-48 233
	-48 233

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 174	175 754
Övriga rörelseintäkter		15 743	1 254 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 917	1 430 331
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 260	-37 956
Övriga externa kostnader		-559 889	-971 303
Personalkostnader	2	-79 798	-174 923
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 682	-21 236
Summa rörelsekostnader		-807 629	-1 205 418
Rörelseresultat		-745 712	224 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 145	2 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-505	-136
Summa finansiella poster		2 640	2 550
Resultat efter finansiella poster		-743 072	227 463
Resultat före skatt		-743 072	227 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 915
Årets resultat		-743 072	215 548

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

38 961

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

109 721

Summa materiella anläggningstillgångar

0

148 682

Summa anläggningstillgångar

0

148 682

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

-5 152

Fordringar hos koncernföretag

84 000

105 720

Övriga fordringar

176 685

144 123

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

29 811

Summa kortfristiga fordringar

260 685

274 502

Kassa och bank

Kassa och bank

68 192

449 427

Summa kassa och bank

68 192

449 427

Summa omsättningstillgångar

328 877

723 929

SUMMA TILLGÅNGAR

328 877

872 611

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

694 839

394 290

Årets resultat

-743 072

215 548

Summa fritt eget kapital

-48 233

609 838

Summa eget kapital

51 767

709 838

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

66 145

Skulder till koncernföretag

193 280

0

Övriga skulder

37 763

52 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 067

43 931

Summa kortfristiga skulder

277 110

162 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

328 877

872 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 240	99 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 240	99 240
Ingående avskrivningar	-60 279	-47 479
Årets avskrivningar	-12 800	-12 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 079	-60 279
Årets nedskrivningar	-26 161	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-26 161	0
Utgående redovisat värde	0	38 961

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 722	168 722
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 722	168 722
Ingående avskrivningar	-59 001	-50 565
Årets avskrivningar	-8 436	-8 436
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 437	-59 001
Årets nedskrivningar	-101 285	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-101 285	0
Utgående redovisat värde	0	109 721

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Jelf & Foxenius AB, Org. nr 556770-7665, säte Mölndal

Mölndal 2025-05-27

Alexander Foxenius
Alexander Foxenius
Styrelseledamot

Daniel Jelf
Daniel Jelf
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
